П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»
Калужской области

     от 23.11.2017г.   	           пос. Воротынск		         № 376

Об утверждении плана мероприятий по обследованию
жилых помещений, входящих в состав муниципального
жилищного фонда,  а также частного жилищного
фонда, занимаемых инвалидами и семьями,
имеющими детей-инвалидов, и используемых для
их постоянного проживания, и общего  имущества
 в многоквартирных домах, в которых проживают
инвалиды, в целях их приспособления  с учётом
  потребностей инвалидов и обеспечения
 условий их доступности для инвалидов.

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учётом потребностей инвалидов» администрация городского поселения «Поселок Воротынск» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий по обследованию жилых помещений, входящих в состав муниципального жилищного фонда,  а также частного жилищного фонда, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, и используемых для их постоянного проживания, и общего  имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления  с учётом   потребностей инвалидов и обеспечения  условий их доступности для инвалидов.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
городского поселения
«Поселок Воротынск»                                           С.Н.Якушин